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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

NIKON AF 28 mm /2,8 D

Code Camara: S1140052
Ref. Fourn.: JAA128DA
Code EAN: 0018208019229

Optique grand angle classique, avec une belle ouverture
/2.8 pour une grande souplesse d'utilisation.

329,99 €TTC

AVIS D'EXPERT, LES POINTS FORTS :

e Léger et compact
¢ Traitement anti-reflets

Ouverture maximale :
Ouverture minimale :
Mise au point mini. :
Grandissement max. :
Construction optique :
Diamétre :

Poids :

Paresoleil :

Bouchon (inclus) :

/2,8

fl22

25cm

0,18x

6 éléments / 6 groupes
72 mm

205¢

HN-2

LC-72

SAPC Centrale
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